
6. finále: úterý 27. dubna 2021 Rytíři Kladno





V letošní sezoně odehrála Dukla na 
domácím ledě rovných pětadvacet 
zápasů. Nejdůležitější z nich byl 
hrán patrně 30. března 2021, kdy 
Jihlava v sedmém čtvrtfinále zdo-
lala Litoměřice a postoupila do 
semifinále. Nyní přichází vrchol 
nejvyšší. HC Dukla Jihlava totiž 
vyhrála pátý zápas finále na ČEZ 
stadionu a ujala se vedení v sérii o 
postup do nejvyšší české hokejo-
vé soutěže 3:2 na zápasy. Matema-
tika je tak jednoduchá. Pokud svě-
řenci trenérů Viktora Ujčíka a Karla 
Nekvasila v úterý 27. dubna 2021 v 
CZ LOKO Aréně porazí Rytíře Klad-
no, postoupí po čtyřech letech do 
Tipsport extraligy ledního hokeje. 
Utkání startuje od 17:30 hodin a 
přímým přenosem ho vysílá pro-
gram ČT sport.

    Charakter opět ukázán. Hokejisté 
Dukly se oklepali ze dvou domácích 
porážek proti Kladnu, které tak po čty-
řech zápasech finále srovnalo stav sé-
rie na 2:2. Páté utkání na kladenském 
ledě se opět stalo kořistí venkovního 
týmu. Jihlava sice v polovině zápasu 
inkasovala jako první, nicméně krátce 
poté srovnal svojí klasickou ránou při 

početní výhodě útočník Matěj Pekr a 
v čase 53:56 zmrazil kladenské příz-
nivce úspěšnou tečí Tomáš Jiránek. 
Je velkou zajímavostí, že ve finálové 
sérii se tedy zatím ani jednou nerado-
val domácí tým. Nyní je nejvyšší čas, 
aby začalo platit otřepané pořekadlo 
všude dobře, doma nejlíp.
     Pokud se podíváme na statistiku 
domácích zápasů Dukly, tak červe-
nožlutí v sezoně 2020/2021 vyhráli 
na domácím ledě sedmnáct utkání, 
naopak osmkrát odešli z ledu pora-
ženi. Až právě ve finále proti Kladnu 

se Jihlavě stalo, že by prohrála doma 
dva zápasy po sobě. Celý A-tým Duk-
ly věří, že se červenožlutým na třetí 
finálový pokus podaří doma vyhrát. 
Přesně tohle říkali na rozhovorech po 
pátém utkání obránce Tomáš Černý a 
útočník Tomáš Jiránek.
     Důležitým aspektem zápasu budou 
i fyzické a psychické síly. První uvede-
ná vlastnost je u obou týmů prakticky 
stejná, hráči Dukly i Kladna již jedou 
na doraz. Jihlavští hokejisté odehráli 
od začátku play-off celkem 16 zápa-
sů během 39 dnů (počítáno k 27.4.), 
Rytíři pouze o dva zápasy méně. K 
tomu je třeba připočíst i prodloužení, 
ve kterém Jihlava odehrála 74 minut 
(tedy více jak jeden zápas), naopak 
Kladno jen 22 minut (tedy něco málo 
přes jednu třetinu). Lepší psychické 
rozpoložení by aktuálně mělo být na 
straně Jihlavy, jelikož Kladno jakožto 
největší předsezonní favorit na postup 
si již porážku nemůže dovolit.
                                         Tomáš Lysý

preview

POSLEDNÍ DOMÁCÍ ZÁPAS SEZONY PŘICHÁZÍ. 
DUKLA V očekávané BITVĚ VYZVE Kladno

HC Dukla Jihlava - Rytíři Kladno (17:30, ČT sport)
stav série 3:2

finále 6, úterý 27.4.2021:

DUKLÁKSTRANA 3 sezona 2020/2021



Viktor Ujčík (HC Dukla Jihlava): 
Po dvou prohraných zápasech 
doma se mi tenhle hodnotí zase 
lépe. Byl to zápas play off se vším 
všudy. Byl to boj o každý metr ledu 
a oba gólmani podali vynikající vý-
kony. Je vidět, že týmy už jsou troš-
ku unavené a že je to dlouhé. Tohle 
už se rozhoduje hlavami a nasaze-
ním. My měli obětavost, všechno, 
samozřejmě i trochu štěstí, že jsme 
to byli my, koumu tam gól padl. 
Jsme za to rádi a moc si ceníme 
toho, že jsme dokázali Kladno po-
třetí porazit v této sérii u něj doma.

David Čermák (Rytíři Kladno): 
Nehodnotí se mi to dobře. Chybě-
lo mi tam větší nasazení. Hned na 
začátku zápasu jsme dostali šest 
minut přesilové hry, což jsme nevy-
užili. Po dvou vítězstvích v Jihlavě 
jsem čekal, že tam od nás bude 
víc. Až po gólu na 1:2 to najednou 
šlo. I když jsme zase měli hodně 
střel, tak nejsme produktivní.

Tohle muselo fanoušky bavit! Jihlava předvedla na ledě favorita srdnatý vý-
kon a nakonec slaví těsnou výhru. Přitom ale musela skóre otáčet, na šťast-
nou branku Kubíka z přesilovky ale včas reagoval z početní výhody Matěj 
Pekr, který pak musel kousnout tvrdý zákrok na jeho osobu od Zacharčuka. 
Ale Dukláky to nerozhodilo, vítěznou branku dal v čase 53:56 tečí Tomáš 
Jiránek a Jihlava má i díky brilantnímu výkonu brankáře Maksima Zhukova 
zase nabito na to, aby doma ukončila sezonu.                     Foto: Nela Dittrichová

poslední zápas

FANTAZIE! DUKLA VYKRADLA KLADNO I 
POTŘETÍ A V ÚTERÝ MŮŽE SEZONU UKONČIT

OHLASY TRENÉRŮ

DUKLÁKSTRANA 4 sezona 2020/2021

Branky a nahrávky: 31. Kubík (Melka, Račuk) – 34. Pekr (Černý, Čachot-
ský), 54. Jiránek (Havránek, Lichanec). Rozhodčí: Zubzanda, Souček – Zí-
dek, Bohuněk. Vyloučení: 5:7. Využití: 1:1. Diváci: 0. Střely na branku: 
47:24 (10:8, 13:9, 24:7). Zblokované střely: 9:5. Vhazování: 33:28. Průběh 
utkání: 1:0, 1:2.

5. finále: rytíři kladno - hc dukla jihlava 1:2

Rytíři Kladno: Košarišťan – Frye, 
Mikliš, Snuggerud, Sorokin, Suchá-
nek, Zacharčuk, Zelingr – Machala, 
Plekanec, Jágr – Marosz, Kubík, 
Hlava – Melka, Pitule, Račuk – Je-
línek, Machač, Bílek

HC Dukla Jihlava: Zhukov – Dun-
dáček, Bukač, Černý, Mareš, Bil-
čík, Strejček, Eliáš – Harkabus, 
Fronk, Illéš – Čachotský, Lichanec, 
Havránek – Jiránek, Zadražil, Pekr 
– Chlubna, Čermák, Brož

UVIDÍME SE V SEZONĚ
2021/2022!

příští domácí zápas



53:56. Čas jednoho z nejdůležitěj-
ších gólů útočníka Tomáše Jiránka 
v kariéře. Jeho výborná teč stře-
ly Tomáše Havránka zapadla pod 
horní tyčku kladenské branky a po 
krátkém požehnání rozhodčích u 
videa poslala Duklu do vedení 2:1. 
Červenožlutí náskok do konce šes-
tého finálového zápasu udrželi a je-
diné vítězství je dělí od postupu do 
Tipsport extraligy ledního hokeje. 
„V utkání jsme si pomohli přesilov-
kou, což nás nakoplo. Pak jsme dali 
další gól při signalizovaném trestu 
v power-play. Udrželi jsme vedení 
a zápas ukopali do konce,“ usmívá 
se urostlý forvard.

     „Vítězství bylo těžké, ale sladké. 
Jsme rádi, že se nám podařilo zápas 
ubojovat. Závěr byl krušný, ale zvládli 
jsme to a těší nás, že vezeme vítěz-
ství,“ začíná s hodnocením zápasu 
Tomáš Jiránek a má pravdu. Dukla 
zvládla na kladenském ledě další ob-
rat, tentokrát z nepříznivých 0:1 na 2:1. 
A jak „Jiras“ říká, Jihlavští si pomohli 
přesilovkami. První z jejich tref padla 
při přesilové hře pět na čtyři, druhá v 
signalizované početní výhodě, kdy gó-
lman Maksim Zhukov rychle odjel na 
střídačku a Dukla poslala na led šes-
tého plejera.
     Krátce na to přišla chvíle Tomáše 
Jiránka. Jihlavský forvard si počkal na 
nahození od Tomáše Havránka a ne-
kompromisně puk poslal pod břevno. 
„Viděl jsem, jak tam Havran střílí. Puk 
nešel vyloženě nad břevno. Tak jsem 

si byl docela jistý, že to byl gól a nikoliv 
vysoká hůl,“ hlásí o svém gólu, který 
rozhodl zápas. Dukla totiž zápas díky 
velké obětavosti dovedla do vítězného 
konce. I pátý zápas tak vyhrál venkov-
ní tým. „Já bych to přisuzoval tomu, 
že nechodí lidi. Domácí prostředí se 
maže. Je víceméně jedno, jestli hra-
jeme doma nebo venku. Možná nám 
sedí menší kladenské kluziště. Bude-
me se to snažit zlomit doma a věřím, 
že postoupíme,“ hlásí odhodlaně útoč-
ník s číslem 91.
     O uznání branky si byl jistý také 
obránce Tomáš Černý. „Věřil jsem za 
každou cenu. Situaci jsem moc nevi-
děl, až pak nahoře na kostce. Ale sto-
procentně jsem věřil, že to bude gól,“ 

hlásí jihlavský zadák, který přihrávkou 
nabil útočníkovi Matěji Pekrovi a ten 
dělovkou srovnal na 1:1 krátce po je-
diné kladenské trefě. „Kdyby to takhle 
šlo pořád a dáme gól, tak to bude nej-
lepší. Když takhle Pekymu nahrajeme, 
protože on to umí trefit,“ ohlíží se za 
první brankou Dukly.
    Také Tomáš Černý přisuzuje pět 
výher hostí během pěti zápasů finále 
chybějícím divákům. „Jak nejsou do-
mácí diváci, kteří domácí tým ženou, 
tak to je nevýhoda. Podařilo se nám 
vyhrát všechna utkání venku, protože 
doma jsme nebodovali, ale teď přije-
deme k nám domů a určitě to budeme 
chtít ukončit a urvat,“ říká s velkým 
odhodláním na závěr rohovoru.     (tly)

OHLASY HRÁČE

BYL JSEM SI JISTÝ, ŽE GÓL UZNAJÍ, USMÍVÁ 
SE TOMÁŠ JIRÁNEK

DUKLÁKSTRANA 5 sezona 2020/2021







DUKLÁKSTRANA 8 sezona 2020/2021

V jihlavském kádru najdeme jedno-
ho hokejistu, který má výrazné kla-
denské zkušenosti. Kanonýr Matěj 
Pekr totiž nastupoval v dresu Ry-
tířů v sezonách 2016/2017 a poté 
ještě o rok později. První ročník v 
kladenském se mu zcela nepovedl, 
když ve 22 zápasech základní části 
nasbíral 7 bodů (1+6), ale poté se 
rozehrál v play-off k fantastickým 
výkonům a třetí zápas semifinále 
proti Dukle rozhodl hattrickem. Cel-
kem během 11 utkání vyřazovacích 
bojů nasbíral 7 bodů (5+2). V dal-
ším ročníku už patřil k důležitým 
členům kádru Rytířů a během 63 
utkání (včetně baráže) nastřílel 16 
gólů a dalších 22 branek připravil 
přesnými nahrávkami. Celkem tak 
získal 38 bodů. Poté přestoupil do 
Dukly, kde během dvou a půl sezo-
ny vstřelil už 68 gólů.

Hlavní trenér:  Viktor Ujčík
Asistent trenéra:  Karel Nekvasil
Trenér gólmanů:  Petr Jaroš
Vedoucí:  Karel Zeman,Tomáš Lysý 
Kustod:   Bohuslav Tománek
Masér:  Petr Mlíkovský
Videotrenér:  Pavel Falta

2 B Jan Brož 9.4.1997 179 cm 83 kg L
66 B Tomáš Fučík 17.3.1994 189 cm 91 kg P
1 B Ondřej Chaloupek 15.1.2001 184 cm 73 kg L
37 B Filip Maláč 16.3.2003 181 cm 74 kg L
60 B Maksim Zhukov 22.7.1999 191 cm 85 kg L
95 O Vlastimil Bilčík 5.2.1992 178 cm 94 kg L 
82 O Daniel Bukač 29.4.1999 196 cm 94 kg P
48 O Tomáš Černý 18.8.1997 190 cm 90 kg P
89 O Filip Dundáček 24.4.1995 182 cm 84 kg L
72 O Adam Dvořák 1.8.2001 182 cm 87 kg L
76 O Filip Eliáš 23.7.1998 180 cm 77 kg L
44 O Daniel Kolář 27. 9. 1992 194 cm 94 kg L
23 O Daniel Krenželok 29.7.1997 192 cm 96 kg L
55 O Lukáš Mareš 10.5.1999 183 cm 75 kg L
93 O Jan Strejček 8.11.1993 179 cm 88 kg L
8 O Jan Zedek 7.8.2001 178 cm 73 kg L
22 Ú Vítězslav Brož 30.5.2001 174 cm 75 kg P
 Ú Richard Cachnín 5.12.2000 179 cm 75 kg L
90 Ú Tomáš Čachotský 13.1.1982 177 cm 78 kg L
16 Ú Patrik Čermák 21.9.2002 181 cm 79 kg L
54 Ú Jiří Fronk 7.2.1994 188 cm 86 kg P
71 Ú Tomáš Harkabus 16.3.1994 189 cm 92 kg P
28 Ú Tomáš Havránek 4.5.1998 175 cm 76 kg L
87 Ú Tomáš Chlubna 6.7.2002 190 cm 83 kg P
15 Ú Jakub Illéš 15.12.1995 188 cm 91 kg L
91 Ú Tomáš Jiránek 8.7.1991 189 cm 91 kg L
18 Ú Miroslav Juda 26.2.2001 177 cm 67 kg L
92 Ú Joshua James Mácha 18.2.2002 184 cm 73 kg L
70 Ú Peter Lichanec 7.12.1992 181 cm 94 kg L
69 Ú Matěj Pekr 27.3.1988 179 cm 82 kg P
81 Ú Josef Skořepa 28.12.1981 184 cm 88 kg L
88 Ú Matěj Zadražil 12.2.1994 187 cm 99 kg L
   Průměr: 25 let 184 cm 84 kg 

HC DUKLA JIHLAVA
soupiska

realizační tým

hráli za kladno



DUKLÁKSTRANA 9 sezona 2020/2021

hráli za duklu

Aktuální soupiska Kladna čítá 
pouze dva hokejisty, kteří někdy 
v minulosti nastoupili v Dukle Jih-
lava. Jedná se o obránce Jaku-
ba Suchánka, který v sezonách 
2017-19 odehrál v Jihlavě rov-
ných sto extraligových a prvoligo-
vých utkání. Dále jde o útočníka 
Tomáše Pituleho. Ten ve dvou 
sezonách v letech 2009-11 v jih-
lavském dresu odehrál 29 zápa-
sů.  Ke čtyřem zápasům za Duklu 
nastoupil v sezoně 2019/2020 
také rychlonohý Ondřej Machala 
a zapsal dvě asistence. Za zmín-
ku ještě stojí pět letošních startů 
v kladenském dresu pro beka Lu-
káše Douderu. Ten hrál v Jihla-
vě v sezoně 2018/19 a nastoupil 
do osmi utkání. Mladý bek ale už 
nyní v Kladně nepůsobí.

soupiska soupeře

1 B Adam Brízgala 19.6.1998 22 let 182 cm 97 kg L
29 B Andrej Košarišťan 10.12.1993 27 let 186 cm 82 kg L
 B Vojtěch Nečas 22.2.2001 20 let 185 cm 74 kg L
22 O Zachary Frye 25.3.1994 26 let 185 cm 91 kg L
 O Ladislav Funk 26.4.2002 18 let 186 cm 87 kg L
4 O Martin Kehar 28.5.1994 26 let 181 cm 85 kg L
48 O Ondřej Mikliš 5.5.1996 24 let 185 cm 84 kg L
95 O Luc Snuggerud 18.9.1995 25 let 183 cm 86 kg L
40 O Vsevolod Sorokin 29.10.1993 27 let 185 cm 91 kg L
85 O Jakub Suchánek 16.11.1984 36 let 192 cm 105 kg L
35 O Jakub Štochl 13.5.2000 20 let 195 cm 97 kg P
26 O Jiří Ticháček 30.1.2003 18 let 175 cm 77 kg L
70 O Stěpan Zakharchuk 30.11.1986 34 let 194 cm 104 kg L
23 O Josef Zajíc 22.7.1997 23 let 182 cm 86 kg L
15 O Matyáš Zelingr 10.1.1999 22 let 191 cm 94 kg L
16 Ú Tomáš Bernat 20.8.2001 19 let 184 cm 71 kg L
83 Ú Vítězslav Bílek 31.7.1983 37 let 179 cm 90 kg L
24 Ú Matyáš Filip 14.12.2000 20 let 176 cm 79 kg L
77 Ú Tomáš Guman 2.6.1997 23 let 183 cm 88 kg P
19 Ú Jakub Hajný 14.12.1996 24 let 189 cm 95 kg L
7 Ú Nicolas Hlava 17.5.1994 26 let 182 cm 85 kg L
68 Ú Jaromír Jágr 15.2.1972 48 let 189 cm 115 kg L
88 Ú Šimon Jelínek 18.6.2000 20 let 176 cm 77 kg P
59 Ú Adam Kubík 21.10.1998 22 let 184 cm 88 kg L
5 Ú Patrik Machač 23.4.1994 26 let 178 cm 80 kg L
8 Ú Ondřej Machala 11.1.1991 22 let 180 cm 81 kg L
17 Ú Rostislav Marosz 23.2.1991 29 let 180 cm 80 kg  P
43 Ú Antonín Melka 14.3.1990 30 let 178 cm 85 kg L
10 Ú Tomáš Pitule 10.11.1989 31 let 190 cm 95 kg L
14 Ú Tomáš Plekanec 31.10.1982 38 let 179 cm 89 kg L
69 Ú Marek Račuk 2.6.1992 28 let 194 cm 94 kg L
 Ú David Routa 4.12.2001 19 let 180 cm 80 kg L 

rytíři kladno

www.rytirikladno.cz

Trenér:  David Čermák
Trenéři:  Jiří Burger, Jan Kregl
Kouč gólmanů,video:Radek Jirátko
Kondiční trenér:  Michael Obrtel
Vedoucí týmu:  Václav Blažek
Kustod:  Jiří Jelínek
Fyzioterapeut:  Lukáš Kasala

realizační tým



DUKLÁKSTRANA 10 sezona 2020/2021

zápas řečí statistik

Tomáš Čachotský 16 (3+13)
Matěj Pekr 12 (7+5)
Tomáš Havránek 9 (5+4)
Jan Strejček 8 (2+6)
Jakub Illéš 7 (4+3)

Matěj Pekr 7
Tomáš Havránek 5
Jakub Illéš, Josef Skořepa 4

Tomáš Čachotský 13
Jan Strejček 6
Matěj Pekr 5

Jan Strejček 8 (2+6)
Filip Dundáček 5 (1+4)
Daniel Kolář 2 (2+0)

Tomáš Jiránek 69
Jan Strejček 24
Peter Lichanec 22

Filip Dundáček 21:46
Jiří Fronk 21:26
Jan Strejček 20:51

Maksim Zhukov  2,10 / 93,5%
Jan Brož  5,00 / 80,0%

13,43%

76,62% (nejméně v play-off)

279 (nejvíce v play-off)

228 (nejvíce v play-off)

KANADSKÉ BODOVÁNÍ                     

GÓLY    

ASISTENCE   

BODOVÁNÍ OBRÁNCŮ   

TRESTNÉ MINUTY  

PRŮMĚRNÝ ČAS NA LEDĚ

GÓLMANI

VYUŽITÍ PŘESILOVEK

UBRÁNĚNÍ OSLABENÍ

TRESTNÉ MINUTY CELKEM

ZBLOKOVANÉ STŘELY

Tomáš Plekanec 17 (6+11)
Antonín Melka 12 (8+4)
Ondřej Machala 10 (9+1)
Adam Kubík 9 (5+4)
Nicolas Hlava 9 (3+6)

Ondřej Machala 9
Antonín Melka 8
Tomáš Plekanec 6

Tomáš Plekanec 11
Jaromír Jágr 7
Luc Snuggerud 7

Zachary Frye 7 (2+5)
Luc Snuggerud 7 (0+7)
Stepan Zakharchuk 3 (0+3)

Tomáš Pitule 33
Zachary Frye 32
Nicolas Hlava 31

Tomáš Plekanec 24:16
Zachary Frye 23:16
Ondřej Machala 21:16

Andrej Košarišťan  2,40 / 90,3%
Adam Brízgala  4,00 / 88,9%

22,06%

82,54%

256

96



program play-off 2021 

poslední výsledky play-off:  další zápas finále:
5. zápas finále play-off:
Rytíři Kladno - HC Dukla Jihlava 1:2
stav série: 2:3

4. zápas finále play-off:
HC Dukla Jihlava - Rytíři Kladno 1:2 pr.
stav série: 2:2

6. zápas, úterý 27. dubna 2021:
HC Dukla Jihlava - Rytíři Kladno (17:30, ČT sport)

DUKLÁKSTRANA 11 sezona 2020/2021



V lednu 2020 Dukla informovala o 
uzavření smlouvy se společnos-
tí Cara Plasma. Spolupráce se od 
tohoto okamžiku výrazně rozšířila 
nad klasický sponzorský rámec a je 
tak výzvou nejen pro oddíl a hráče, 
ale oslovuje i fanoušky týmu z Jih-
lavy.

    Nejdříve se logo Cara Plasma ob-
jevilo na mantinelech a následně i 
dalších plochách Dukly. Následně v 
jihlavské pobočce společnosti darovali 
plasmu hráči, a to opakovaně v červ-
nu, červenci a říjnu roku 2020. Obrán-
ce Adam Dvořák se pak stal “klukem 
z plakátu” a objevil se na billboardech 
propagující možnost placeného dár-

covství. „Aktuální pasáž sezóny neu-
možňuje hráčům darování, ale pravi-
delnými dárci jsou zástupci vedení HC 
Dukly Jihlava. Jednatel, markeťáci i já 
důvěrně prostředí pohodlných lůžek 
známe,” popisuje netradiční spoluprá-
ci výkonný ředitel Dukly Emil Kristek.
     Šanci zapojit se do podpory a spo-
lupráce mají i fanoušci. V předcho-
zích měsících mohl přímo pomoci v 
rámci darování oddíl krasobruslařek. 
Aktualizovaná smlouva mezi subjek-
ty (TZ zde) přináší fanouškům Dukly 
speciální bonus. Hokejový tým bude 
fanouškům rozdávat žetony, které v 
rámci darování bude možné “směnit 
za odměnu navíc”.
   „Partnerů máme velkou řadu a všech 

si jich moc vážíme. Ne každý ale po-
chopitelně svým zaměřením umožňu-
je takto pestrou a netradiční součin-
nost. I proto je Cara Plasma v určitém 
směru skutečně výjimečný parťák a 
věříme, že zdaleka nekončíme v hle-
dání nových cest,” naznačuje vývoj 
Emil Kristek.
     Cara Plasma je česká společnost, 
založená v roce 2013. V Praze vybu-
dovala nejmodernější plazma centrum 
zaměřené na odběr krevní plazmy a 
patří mezi TOP 10 v Evropě. Má po-
bočky v Praze, Brně, Břeclavi a Jihla-
vě.
     Více se dozvíte na stránkách www.
caraplasma.cz
                                       Petr Palovčík

partner dukly - cara plasma

V PLAY-OFF BOJUJE DUKLA NA KREV, čímž 
SYMBOLIZUJE SPOLUPRÁCI S CARA PLASMA

DUKLÁKSTRANA 12 sezona 2020/2021



DUKLÁKSTRANA 13 sezona 2020/2021

Vlastníte permanentní vstupenku na zápasy HC Dukla Jihlava v sezoně 2020/2021? Pak můžete sledovat 
zápasy Dukly na živém streamu po dobu, kdy fanoušci nemohou chodit přímo do ochozů stadionu kvůli 
současné pandemické situaci. HokejkaTV totiž pro permanentkáře nabízí sledování zápasů Chance ligy 
ZDARMA také pro rozhodující část sezony, tedy play-off 2021! Zápasy mohou sledovat i ti, kteří permanent-
ní vstupenku nemají. Cena stojí 49 Kč na den nebo 99 Kč na týden.

HOKEJKATV BUDE PRO PERMANENTKÁŘE
ZDARMA TAKÉ PRO finále PLAY-OFF

hokejka tv zdarma

JAK POSTUPOVAT PRO AKTIVACI BEZPLATNÉHO ČLENSTVÍ NA HOKEJKATV:
• Musíte vlastnit permanentní vstupenku na zápasy HC Dukla Jihlava pro sezonu 2020/2021
• Přihlaste se na www.hokejkatv.cz do svého účtu. Pokud ještě účet nemáte, musíte se nejprve registrovat a registraci 
potvrdit
• Po přihlášení klikněte v levém menu na sekci Placený obsah
• Z nabízených variant členství vyberte KLUB CHANCE
• Do pole Zadej slevový kód napište kód, který je složen ze zkratky klubu JIH a šestimístného čísla permanentky – 
např. JIH123456. Šestimístný kód naleznete na permanentní vstupence Dukly uprostřed těsně nad čárovým kódem
• Kód potvrďte kliknutím na Použít kód. Pokud jste až dosud postupovali správně a zadali správnou kombinaci zkratky 
JIH a šestimístného čísla Vaší permanentky, zobrazí se vám na zeleném podkladu tento text: Sleva z vámi zadaného 
kódu byla úspěšně aplikována. Abyste si mohli užít sledování svého oblíbeného klubu, dokončete proces kliknutím 
na Objednat předplatné na konci stránky. Celý proces následně potvrdíte tak, že dole odškrtnete tlačítko Souhlasím s 
Všeobecnými obchodními podmínkami a kliknete na Objednat předplatné
• Nyní už můžete sledovat streamy z Chance ligy na HokejkaTV.cz – najdete je v MENU v sekci Chance liga / Chance 
liga živě

Nezapomeňte, že šestimístné číslo Vaší permanentní vstupenky je jedinečné. Pokud ho pošlete někomu jinému a 
dotyčný jej použije k aktivaci bezplatného členství HokejkaTV, nebudete už tento kód (číslo) moct použít.
Na HokejkaTV můžete sledovat všechna utkání Chance Ligy, tedy nikoliv pouze domácí zápasy HC Dukly Jihlava, ale 
také zápasy červenožlutých venku nebo ostatní utkání druhé nejvyšší české hokejové soutěže.
Pokud nemáte permanentku Dukly, můžete sledovat zápasy také. Nutností je ale malý poplatek. Denní členství na 
HokejkaTV stojí 49 Kč. Pokud Dukla hraje během jednoho týdne více zápasů, jistě se vyplatí týdenní členství za 99 Kč.
V případě problémů s registrací můžete kontaktovat podporu HokejkaTV.cz na mailu podpora@hokejka.cz.



Fotogalerie vítězného 5. finále

podívejte se, jak se zrodila naše

DUKLÁKSTRANA 14 sezona 2020/2021

Foto: nela dittrichová



Fotogalerie vítězného 5. finále

výhra v pátém finále na kladně!

DUKLÁKSTRANA 15 sezona 2020/2021

Foto: nela dittrichová



Spolupráce s partnery dává HC Dukle Jihlava přežít i tak náročnou sezonu, jako je ta letošní; tedy celá bez diváků. 
Jedním z těch, se kterými byla smlouva uzavřena až v roce 2021, v závěru ročníku, je možná i trochu symbolicky 
partner šestého finále – společnost Building Holding.

BUILDING HOLDING
Po virtuální tiskové konferenci a představení nového partnera novinářům a fanouškům vysvětlil technický ředitel Petr Píša 
svoji podporu Dukle takto: „Doba je těžká. Naštěstí se naší společnosti, která se zabývá především výstavbou potravinář-
ských závodů a čistých prostorů, i ve zdravotnictví, tato novodobá krize tolik nedotkla. Rozhodli jsme se, že podpoříme Duklu, 
protože si to zaslouží v situaci, kdy nemá žádné diváky na svém zimním stadionu. Chceme podpořit nejen hokej, ale i dorost 
a mládež, která má těžkou situaci, protože si pořádně nemůže zahrát na ledě. Dukla má pro Jihlavu z historického i součas-
ného hlediska významnou roli a navázání kontraktu je významnou událostí i pro naší společnost.“

Povzbudivá slova pro všechny vyznavače bordó-žluté kombinace ještě umocnil jednatel Dukly Bedřich Ščerban: „Podpora 
firmy začíná na zajímavém stupínku. Věřím, že postupně bude stoupat pyramidou výše a výše. Věřím, že spolupráce bude k 
oboustranné spokojenosti a budeme se dále rozvíjet jako partneři. Potenciál tam je. V současné době je smlouva uzavřená 
do konce příští sezony.“

Důkazem, že zástupci společnosti Building Holding aktivně výkony Dukly sledují a záleží jim na podpoře klubu, je i převzetí 
patronátu nad tímto zápasem. Po jeho skončení vyberou nejlepšího hráče a zodpovídají i za obsah, či velikost daru, který 
dostane.

Dukla Jihlava děkuje všem svým partnerům za podporu a pomoc nejen v této zcela netradiční sezoně. Velice si vážíme i 
speciální podpory zápasů play-off a společností, které se stávají hlavními partnery jednotlivých zápasů.

partner šestého finále

PARTNEREM šestého zápasu finále
je společnost building holding

DUKLÁKSTRANA 16 sezona 2020/2021





poděkování za sezonu 2020/2021

DUKLÁKSTRANA 18 sezona 2020/2021



DUKLÁKSTRANA 19 sezona 2020/2021

VIRTUÁLNÍ VSTUPENKY NA PODPORU DUKLY

na třetí finále byl prodán rekordní
počet virtuálních vstupenek - 221 ks

Chance Liga, tedy druhá nejvyšší česká hokejová soutěž, se dostala do velkého finále. Dukla po dlouhé sérii s 
Litoměřicemi (4:3 na zápasy) zvládla semifinále se Vsetínem naprosto jednoznačně 4:0 na zápasy.  Nyní se pere 
právě proti Kladnu a po třech zápasech vede v sérii 2:1.
Za normálních okolností by bylo na finálové zápasy určitě vyprodáno. Jenže vzhledem k aktuálnímu dlouhodo-
bému dění není možné vpustit fanoušky na stadion, proto Dukla i další kluby přichází o značnou část příjmů. Na 
základě iniciativy jednoho z důležitých partnerů klubu, Spolku fanoušků HCD nabízí Dukla fanouškům k zakou-
pení virtuální vstupenky na všechny domácí zápasy do konce sezony. Na velkou finálovou bitvu dvou tradičních 
týmů fanoušci slyší: na třetí zápas série se prodalo hned 221 ks virtuálních vstupenek za celkovou tržbu 51250 
Kč, což je co do počtu kusů, tak do tržby dosavadní rekord.
VŠEM, CO JSTE SI VSTUPENKU ZAKOUPILI, MOC DĚKUJEME. JSTE SKVĚLÍ!
Jedná se o podobný projekt jako na jaře, kdy Dukla v první vlně pandemie spustila akci „Vyprodejme virtuálně zimák“. Výtěžek ze 
zakoupených vstupenek šel ve prospěch Seniorů Vysočiny v boji proti koronaviru. Nyní, v této nelehké době, půjdou prodané virtuální 
vstupenky ve prospěch klubu. Cenová relace virtuálních vstupenek na semifinále play-off bude následující: 130 Kč za vstupenku na 
stání, 160 Kč za vstupenku na sezení a vstupenka do VIPu bude stát 600 Kč. Koupě virtuální vstupenky samozřejmě neopravňuje 
ke vstupu do CZ LOKO Arény, jelikož zápasy se budou hrát před prázdným hledištěm. Kupující si ale může zakoupenou vstupenku 
schovat nebo vytisknout – bude mít její originál ve formátu .pdf a památku, že podpořil klub v této pro sport těžké době.

POČET PRODANÝCH VSTUPENEK:
Dukla – Havířov: 49 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 34x stání); Dukla – Slavia: 44 vstupenek (4x VIP, 16x sezení a 24x stání)
Dukla - Kolín: 56 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 41x stání); Dukla - Benátky: 60 vstupenek (8x VIP, 22x sezení a 30x stání)
Dukla - Kadaň: 59 vstupenek (10x VIP, 17x sezení, 32x stání); Dukla - Šumperk: 58 vstupenek (8x VIP, 11x sezení, 39x stání)

Dukla - Přerov: 42 vstupenek (10x sezení, 32x stání); Dukla - Kladno: 67 vstupenek (2x VIP, 23x sezení a 42x stání)
Dukla - Vsetín: 46 vstupenek (2x VIP, 11x sezení, 33x stání); Dukla - Litoměřice: 39 vstupenek (2x VIP, 15x sezení, 22x stání)

Dukla - Třebíč: 50 vstupenek (3x VIP, 19x sezení, 28x stání); Dukla - Poruba: 43 vstupenek (3x VIP, 18x sezení, 22 stání)
Dukla - Frýdek: 48 vstupenek (2x VIP, 20x sezení a 26x stání); Čtvrtfinále 1: 43 vstupenek (3x VIP, 12x sezení, 28x stání)

Čtvrtfinále 2: 39 vstupenek (2x VIP, 14x sezení, 23x stání); Čtvrtfinále 5: 22 vstupenek (3x VIP, 12x sezení, 7x stání)
Čtvrtfinále 7: 80 vstupenek (8x VIP, 25x sezení, 47x stání); Semifinále 1: 92 vstupenek (5x VIP, 30x sezení, 57x stání)
Semifinále 2: 87 vstupenek (8x VIP, 31x sezení, 48x stání); Finále 3: 221 vstupenek (24x VIP, 98x sezení, 99x stání)

Finále 4: 162 vstupenek (14x VIP, 60x sezení, 88x stání
Celkový souhrn: 21 zápasů, 1408 vstupenek (113x VIP, 493x sezení, 802x stání)

Celkový výtěžek za prodané vstupenky: 245400 Kč



partner zápasu

DUKLÁKSTRANA 20 sezona 2020/2021

PARTNEREM ŠESTÉHO FINÁLE JE SPOLEČNOST
BUILDING HOLDING



Spolek fanoušků HC Dukla byl part-
nerem dvou domácích zápasů a 
vybíral nejlepšího hráče. Po třetím 
utkání byl vybrán nejlepším hráčem 
Peter Lichanec a po čtvrtém utkání 
díky svým neskutečným zázrakům 
a čarování v brance maskovaný 
muž Maksim Zhukov. Brankář Duk-
ly dostane zprostředkovaně zítra 
ráno tašku s poněkud ostřejším 
nápojem a hromádkou drobností v 
barvách klubu a označených logem 
Spolku.

     Těmi, kdo rozhodovali o udělení 
ceny, byla Kateřina Slavětínská a zá-
stupci sekce z Kadaně Ondra a Martin 
Janůškovi. Rozladění z výsledku a 
pozorovacích schopností pruhované-
ho týmu bylo jasně patrné a stejně 
rozhodné jako ortel vyřčený Kateřino 
Slavětínskou: „Jednoznačně jsme se 

shodli, že cena je dnes pro Maksima.” 
Byť následně mimo záznam oceni-
li zástupci Spolku i gól Jiřího Fronka 
nebo urputnost a bojovnost Tomáše 
Čachotského, Matěje Pekra a dalších 
červenožlutých bojovníků.

     Otec a syn Janúškovi pak takřka 
jednohlasně a s optimismem dodali: 
„V neděli budeme vést a potom dáme 
i tu čtvrtou výhru. Prostě postoupíme!”

     Text o jmenování hráče čtvrtého zá-
pasu tak nejde ukončit jinak, než po-
děkováním Spolku fanoušků HC Duk-
la Jihlava za dlouhodobou podporu 
Dukly a za aktuální převzetí odpověd-
nosti za dekorování “nej hráčů” domá-
cích zápasů i za optimismus a výhled 
na následující dny, s nímž nelze než 
souhlasit a těšit se na naplnění.
     

SPOLEK FANOUŠKŮ HC DUKLA 
JIHLAVA

     Spolek vznikl na konci roku 2016, 
ale svoji činnost oficiálně spustil od 
1.1.2017. Je určen těm, kdo je ochot-
ný pro Duklu hořet! Chce stále zlepšo-
vat situaci a postavení klubu.
     Podporuje ho především finančně 
a morálně, ale zaměřuje se i na jeho 
propagaci a pozitivní prezentaci na 
veřejnosti.
    Mezi pravidelné akce pořádané 
spolkem patří Ples Dukly, sportovní 
turnaj Tenis Dukla Open, nebo Grill 
párty Sedlejov.

Více se dozvíte na oficiálních webo-
vých stránkách Spolku fanoušků HC 
Dukla Jihlava, které jsou na adrese 
www.spolekfanouskuhcd.cz
                                        Petr Palovčík

spolek fanoušků hc dukla jihlava

MAKSIM ZHUKOV BYL VYHODNOCEN JAKO 
MUŽ ČTVRTÉHO FINÁLOVÉHO ZÁPASU!

DUKLÁKSTRANA 21 sezona 2020/2021



podpora od fanoušků

DĚKUJEME FANOUŠKŮM ZA FOTOGRAFIE,
OBRÁZKY A VZKAZY NA PODPORU DUKLY!

DUKLÁKSTRANA 22 sezona 2020/2021






